
Veřejná zakázka je spoluf inancována Evropskou unií z  Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu. Registrační čís lo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004650  

DODATEK č.1  

KUPNÍ SMLOUVY  

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 
 
 
Knihovna Kutná Hora 
se sídlem:    Na Náměti 416, 284 01 Kutná Hora 
IČO:    62951491 
za kterou jedná:  Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka knihovny 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 
 

Ceiba s.r.o. 
se sídlem:   Jana Opletala 1265, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
IČO:    25609033 
DIČ:    CZ25609033 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 54500 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   19-1613350227/0100 
za kterou jedná:  Jiří Tůma, jednatel společnosti 
(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 

tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy: 

 

 

Čl. I 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Kupující a Prodávající uzavřeli kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky 
s názvem „Dodávka mobiliáře – nábytek – Dětské oddělení“ dne 21.12.2021. 

 

 

 

 



Stránka 2 ze 3 

 

 

2. Předmětem Dodatku č. 1 Kupní smlouvy je realizace a dodání nových položek mimo 
rozsah Kupní smlouvy dle tohoto seznamu: 

 

Čl. II 

Kupní cena 

 

Kupní cena se dle tohoto dodatku č. 1 se navýší následovně: 

 

Cena v Kč bez DPH   1.435.791,- (článek IV bod 1 Kupní smlouvy) 

DPH v Kč      301.516,11,- 

Cena v Kč vč. DPH   1.737.307,11,- 

 

Navýšení o: 

Cena v Kč bez DPH       135.635,- 

DPH v Kč         28.483,- 

Cena v Kč vč. DPH       164.118,- 

 

Celkem dle dodatku č.1: 

 

Celkem v Kč bez DPH   1.571.426,- 

DPH 21 % v Kč       329.999,11,-     

          Celkem odměna v Kč vč. DPH 1.901.425,11,- 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčená, 
zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 kupní smlouvy před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 je v souladu s jejich svobodnou 

Položka Popis počet ks cena za ks cena celkem

1 Niky pro audio, s dvířky na zámek, sestava 3 ks 1 15 000 Kč     15 000 Kč               

2
Skleněná dvířka na regály, se zámkem, opatřená ochrannou fólií 

proti vysypání skla při rozbití
3 3 688 Kč        11 063 Kč               

3 Dřevěná dvířka na regál se zámkem 3 1 250 Kč        3 750 Kč                 

4

Šatní pojízdný regál, oboustranný. Rozměr 1600 x hloubka 740 x 

výška 1140 mm. Pojezdová kola s brzdou, 30 háčků, dekor bříza. 
1 7 857 Kč        7 857 Kč                 

8 Nerezové okopové lišty na pulty 1 2 154 Kč        2 154 Kč                 

9 Tajné dveře TEEN oddělení 1 31 515 Kč     31 515 Kč               

10 Zakrytí kabeláže za TV 1 7 971 Kč        7 971 Kč                 

11 Změna regálů - vytvoření výpůjčního pultu 1 19 829 Kč     19 829 Kč               

12 Polep stolku PUZZLE červenou fólii CoverStyl 1 5 926 Kč        5 926 Kč                 

Doprava a montáž 30 570 Kč               

Celkem bez DPH 135 635 Kč             

Celkem včetně DPH 164 118 Kč            



Stránka 3 ze 3 

 

vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 
 
 
 
 V Staré Boleslavi, 23.5.2022 V Kutné Hoře, 23.5.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 ______________________ _______________________ 
 za Prodávajícího za Kupujícího 
 Jiří Tůma Mgr. Gabriela Jarkulišová 
 jednatel ředitelka 
 


